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Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Eğitim Komisyonu Prof. Dr. İsmail ÇAKIR 

başkanlığında video konferans programı üzerinden 05 Ekim 2021 tarihinde saat 11:30’da 

toplandı. Gündem maddelerinin görüşülmesine geçilerek aşağıda yazılı kararlar alındı. 

 

GÜNDEM MADDELERİ: 
 

1. İslami Araştırmalar Enstitüsünün 27.09.2021 tarih ve E-19520 sayılı yazısı ile  

a) Enstitüye bağlı Manevi Bakım ve Danışmanlık Anabilim Dalı Tezli ve Tezsiz 

Programlarına EK-1’deki şekliyle staj dersi eklenmesi 

b) Enstitüye bağlı Manevi Bakım ve Danışmanlık Anabilim Dalı Tezli ve Tezsiz 

Programlarında yürütülen zorunlu staj faaliyetlerine ilişkin EK-2’deki şekliyle usul ve 

esasların görüşülmesi ve bu konuda lisansüstü programlarda bütünlük sağlanması adına 

EK-3’de yer alan lisansüstü staj yönergesi taslağının görüşülmesi. 

2. Sosyal Bilimler Enstitüsünün 14.09.2021 tarih ve E-18215 sayılı yazısı ile Enstitü 

bünyesinde Bilişim ve Teknoloji Hukuku Anabilim Dalına bağlı olarak “Bilişim ve 

Teknoloji Hukuku Doktora Programı” açılması teklifinin görüşülmesi. EK-4 

3. Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanlığının 06.09.2021 tarih ve E-17383 sayılı yazısı ile 

“Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Lisans Öğretimi Staj Yönergesi ’ne ilişkin görüş ve 

önerilerinin görüşülmesi. EK-5 

4. Üniversitemiz yatay geçiş yönergesi ile ilgili görüşlerin alınması. EK-6 
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ALINAN KARARLAR: 
 

KARAR NO: 2021/12/01 

İslami Araştırmalar Enstitüsünün 27.09.2021 tarih ve E-19520 sayılı yazısı ile  

Enstitüye bağlı Manevi Bakım ve Danışmanlık Anabilim Dalı Tezli ve Tezsiz Programlarına 

EK-1’deki şekliyle staj dersi eklenmesi kabul edildi ve Senatoya sunulmasına karar verildi 

 

Enstitüye bağlı Manevi Bakım ve Danışmanlık Anabilim Dalı Tezli ve Tezsiz Programlarında 

yürütülen zorunlu staj faaliyetlerine ilişkin EK-2’deki şekliyle usul ve esasların görüşülmesi ve 

bu konuda lisansüstü programlarda bütünlük sağlanması adına EK-3’de yer alan lisansüstü 

staj yönergesi taslağı kabul edildi ve Senatoya sunulmasına karar verildi 

 
 

KARAR NO: 2021/12/02 

Sosyal Bilimler Enstitüsünün 14.09.2021 tarih ve E-18215 sayılı yazısı ile Enstitü bünyesinde 

Bilişim ve Teknoloji Hukuku Anabilim Dalına bağlı olarak “Bilişim ve Teknoloji Hukuku 

Doktora Programı” açılması teklifinin görüşüldü ve ekteki şekliye Senatoya sunulmasına 

karar verildi. EK-4  

 

KARAR NO: 2021/12/03 

Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanlığının 06.09.2021 tarih ve E-17383 sayılı yazısı ile “Ankara 

Sosyal Bilimler Üniversitesi Lisans Öğretimi Staj Yönergesi ’ne ilişkin görüş ve önerilerinin 

görüşüldü ve ekteki şekliye Senatoya sunulmasına karar verildi EK-5 

 

KARAR NO: 2021/12/04 

Üniversitemiz yatay geçiş yönergesi ile ilgili görüşlerin alınması için tüm Fakültelere ve onlara 

bağlı yatay geçiş komisyonlarına dair de görüşlerin alınması için yazı yazılmasına karar verildi. 

EK-6 
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e-imzalıdır 

              Prof. Dr. İsmail ÇAKIR 

Başkan 

 

e-imzalıdır      e-imzalıdır 

Prof. Dr. Asım YAPICI                                           Prof. Dr. Mehmet Hilmi DEMİR 

İslami İlimler Fakültesi                        Sosyal ve Beşerî Bilimler Fakültesi 

 

e-imzalıdır       e-imzalıdır 

Doç. Dr. Hakan DEMİRÖZ                 Doç. Dr. Çağrı KOÇ          

Yabancı Diller Yüksekokulu                 Siyasal Bilgiler Fakültesi 

 

e-imzalıdır       e-imzalıdır                      

Dr. Öğr. Üyesi Fethullah BAYRAKTAR                      Dr. Öğr. Üyesi Aysel SARICAOĞLU AYGAN                      

Hukuk Fakültesi               Yabancı Diller Fakültesi                                                                                                                                                                    
 

e-imzalıdır 
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin TUNÇ  

Siyasal Bilgiler Fakültesi  

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

e-imzalıdır 
Murat AKTEPE 

Öğrenci İşleri 

Daire Başkanı 

(Raportör) 
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